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REF. VALR16020

2 700 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum med 1,600m² Trädgård till uthyrning i La Eliana, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Eliana »  46190

5
Sovrum  

3
Badrum  

270m²
Planlösning  

1.600m²
Trädgård

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbart hus på en tomt på 1 600 m² med mycket ljus,
trädgård, pool och fantastisk utsikt över landskapet i ett
exklusivt område.

Detta magnifika hus på 270 m² ligger på en stor tomt på 1 600 m² i Monte Alcedo, ett
exklusivt bostadsområde nära Valencia och välrenommerade internationella skolor.
Huset har högkvalitativa material och ytbehandlingar, rikligt med naturligt ljus och
fantastisk utsikt över landskapet och bergen.

Utrymmet är fördelat på 2 våningar. Bottenvåningen presenterar nattområdet, med 4
sovrum, 3 dubbelrum och en singel som för närvarande används som gym. Dessa rum
har rikligt med ljus och har tillgång till en terrass och garderober. Två badrum med
badkar slutför denna nivå av huset.

Vi går upp till första våningen, som består av ett rymligt vardagsrum - matsal med 2
huvudrum med ett fönster som ger naturligt ljus till rymden. Detta utrymme har
tillgång till en rymlig terrass med vacker utsikt över landskapet och bergen, idealiskt
för bord och stolar och njuta av det privilegierade klimatet i området eller nattbrisen.
Därefter hittar vi ett rum som för närvarande används som kontor, men som kan
anpassas till ägarens behov och ett badrum med dusch. Ett rymligt fullt utrustat kök
uppdelat i två områden slutför denna nivå.

Utanför hittar vi en fantastisk trädgård och en trevlig pool med en relaxavdelning där
du kan svalka dig och koppla av under de varma månaderna.

Huset har trä- och marmorgolv. Dessutom är den utrustad med oljeuppvärmning och
luftkonditioneringsenheter i vardagsrummet och sovrummen för att säkerställa din
komfort när som helst på året.

Kontakta oss för att besöka detta fantastiska hus med trädgård och pool i La Eliana.

lucasfox.se/go/valr16020

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Parkering, Utsikt,
Öppen spis, Grillplats, Djur vänligt, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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